TRACTATUS

DE FEVDI RE-
COGNITIONE, LAV-
RENTII SYLVANI IVRIS.
CONSULTI PATRICII CASALEN-
sis de Monteferrato, in Patauino Gymna-
sio Feudorum Interpretis: omni-
bus Legalis scientiæ stu-
diosis apprimè
utilis.

*Accesserunt hac editione præter diligentem mendorum
correctionem, Summaria cuiuslibet Questioni præfixa. Vnà
cum Indice verborum & rerum locuple-
tissimo, opera R. A. K. Z.*

COLONIAE AGRIPPINAE.

Apud Theodorum Baumium, sub signo arboris.
ANNO M. D. LXXVIII.

Coll. Soc. Lib. v. Salm.

BIBLIOTHECA
ILLVSTRISSI-
MO AC INVICTISSI-
MO PRINCIPI, HERCVLI

ESTENSI, DVCI FERRA
riæ, Laurentius Sylvanus
S. D.

NIMADVERTI EGO FE-
rè Dux Illustrissime, eos qui
lucubrationes suas in lucem æ-
dunt, solere commentarijs suis
potentiss. & tui similium viro-
rum nomina præfigere, idque
meaquidem sententia eo maxime nomine, vt
illis plus gratiæ accedat: & autoritatis. Nam
profecto & si nulla ratione digna fortasse sunt
illorū scripta, quæ inter manus hominum ver-
sentur: vel hac in pretio sunt, quod alicui prin-
cipi viro sint dicata. Ecquis enim cum ijs cer-
tare audeat, qui sibi talia præsidia parave-
runt? cum et si quid in eos verissimè dicant, in-
iuriam patrono faciant, cuius potentiam me-
rito reformidat. Ego & si nostra fortasse eius-
modi sunt, vt patrocino egere videantur: ta-
men non eo consilio tibi sacrandæ duximus,
quod impudentissimum scilicet & ineptissimū
sit, te tali præstantia principem introducere

LAURENTII
SYLVANI IURISCON-
SULTI PATRICII CASALEN-
SIS DE MONTEFERRATO, IN PATA-
uino Gymnasio Feudorum interpretis
Tractatus valdè utilis de Feudi
recognitione.

AN IVRA INFERIVS ALLEGAN-
DA IN HAC MATERIA SINT AV-
rentica, Et sic an totus Liber Feudorū sit
allegabilis ad decisionem
causarum.

SUMMARIA.

PRIMA QVAESTIO,

- 1 *Iuratria diuersa inserta feudis.*
- 2 *Ordo in omni re necessarius.*
- 3 *Pontifex an approbauerit Iura feudorum?*
- 4 *Curtius Auctoris praeceptor.*
- 5 *Imperator an approbarit Iura feudorum.*
Feudorum iura qui ad titulos redegerint.
- 6 *Feudales controuersiae in Aula Imp. iuxta iura feu-*
dalia deciduntur, & nu. 18.
- 7 *Sententia Principis de cōsilio Procerū lata, priuilegij*
in corpore Iuris inclusi, vim habet.
- 8 *Contractus Principum an vim legis habeāt. & nu. 20.*
- 9 *Princeps scienter quid faciens inuolidum validare*
videtur.